(JAV), atitinkamai įsigydamos 51 proc. ir 49 proc. akcijų. Bendrovė 
buvo įregistruota 1994 m. rugsėjo 27 d.  

2017 m. birželio 30 d. visos akcijos priklausė 2.110 akcininkams (2016 m. birželio 30 d. visos akcijos priklausė 1.968 akcininkams). 
Bendrovės įstatinis kapitalas – 110.375.793,36 (vienas šimtas dešimt milijonų trys šimtai septyniasdešimt penki tūkstančiai septyni šimtai 
devyniasdešimt trys) eurai, 36 centai yra visiškai apmokėtas. Įstatinis kapitalas padalintas į 380.606.184 (trys šimtai aštuoniasdešimt 
milijonų šeši šimtai šeši tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt keturias) paprastąsias vardines akcijas, kurių kiekvienos nominali vertė